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Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,,Dostawa asortymentu do
chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postgpowania
15/PN/2017, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. | ustawy PZP udziela wyjaénien do SIWZ o nastepujacej
tresci:

Pytanie/Wniosek 1;

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szew bez powleczenia
antybakteryjnego? Pozostate parametry materiatu szewnego oraz igly bez zmian.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie/Wniosek 2:

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-3, 17

Czy Zamawiajacy dopusei dtugosé nici 75 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie/Wniosek 3:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci dfugosé nici 75 cm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 4:

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci monofilament syntetyczny, o czasie wehlaniania 180-210 dni i zdolnosei
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% po 57 dniach
40%?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 5:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 3-7

Czy Zamawiajgcy dopusdci dhugo$é nici 75 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz 5:

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie/Wniosek 6:

Dot. Pakietu 12, poz. 1-4

Czy Zamawiajaey dopusei siatki przepuklinowe, syntetyczne, polipropylenowe, o gramaturze 55 g/m2,
grubosei 0,36 mm i wielkosei poréw 1,5-1,7 mm?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 7:



Dot. Pakietu 12, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar siatki 6 x 11 em?
QOdpowiedz 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 8:

Dot. Pakietu 12, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar siatki 8 x 15 cm?
Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 9:

Dot. Pakietu 12, poz. 5

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 5 do osobnego pakietu?

Odpowiedz 9:

Zamawiajgcy wyraza zgode, w zatgczeniu zmodyfikowany zatgeznik nr la.

Pytanie/Wniosek 10:

Dot. Pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci monofilament syntetyczny, o czasie wchianiania 180-210 dni i zdolnosci
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% po 57 dniach
40%, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedz 10:

Zamawiajgcy nie dopuszeza, ni¢ musi posiada¢ powleczenie antybakteryjne. Wyjatkiem jest pozycja nr 6
pakietu 16, w ktdrej Zamawiajacy dopuszcza produkt wskazany w pytaniu.

Pytanie/Wniosek 11:

Dot. Pakietu nr 27, poz. 2

Czy Zamawiajacy miata na mysli igte 65 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz 11:

Tak, zaistniata pomytka. W zalaczeniu zmodyfikowany zatacznik nr 1a.

Pytanie/Wniosek 12;

Dot. Pakiet 19. Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 19 tasm o dtugoscei 40 em lub 75 cm spetniajacych
pozostatem parametry okreslone przez Zamawiajacego.

Odpowiedz 12:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 13:

Dot. Rozdz. X pkt 5 SIWZ. Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 10, 11, 19 i 21 odstapi od wymogu
zalgezenia do oferty koncesji, zezwolenia lub licencji na obrét wyrobami medycznymi lub inny dokument
réwnowazny umozliwiajacy obrdt przedmiotem zamdwienia?

Zgodnie z aktualnie obowigzujaca ustawg o wyrobach medycznych oraz ze stanowiskiem Wydziatu
Kontroli Wytwéreow i Produktow Medycznych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobojezych, nie sa
wymagane specjalne koncesje, zezwolenia ani licencje na podjecie dziatalnosci gospodarczej w zakresie
objetym ninigjszym zamdwieniem.

Poniewaz przedmiotem zamoéwienia jest sprzgt medyczny, zwracamy sie z uprzejma proébg o wykreslenie
w/w punktu z STWZ lub dopuszczenie do ztozenia o$wiadczenia o braku koniecznosci posiadania koncesji.
Odpowiedz 13:

Tak, Zamawiajacy odstgpuje. Zamawiajacy wymaga zlozenia o§wiadczenia o braku konicznosei posiadania
licencji.

Pytanie/Wniosek 14:

Dot. Rozdz. X pkt 5 SIWZ. W zwigzku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyczacych zakresu
petnomocnictwa w ww postgpowaniu, zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze
wystarczajace dla Zamawiajgcego bedzie ztozenie petnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobg
umocowany do zaciagania zobowigzan 1 skiadania oswiadczen woli -potwierdzone stosownym
dokumentem, w ktérym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty



przetargowej, wnoszenia odwotan, a takze przylaczania sie do postepowan wszezgtych na skutek
wykorzystania $rodkéw ochrony prawnej przez innych wykonawcéw oraz podpisywania dokumentow za
zgodno$é z oryginatem.

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie/Wniosek 15;

Dot. § 8 ust.1.1 i 1.2 wzoru umowy. Paragraf 8 pkt. 1.1 oraz 1.2 wzoru umowy zawiera informacje, ze
Zamawiajgcy moze naliczyé dostawcy kary umowne w razie zwloki w dostawie towaru w wysokosci 1%
warto$ci brutto Produktdéw (pkt. 1.1) oraz % wartoscei brutto Produktow (pkt. 1.2) za zwioke w wymianie
produktow posiadajacych wade. Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art, 139 ust.] ustawy Prawo
Zamowien Publicznych, przez co narusza cywilnoprawna réwnoséé stron umowy, gdyz Zamawiajgcy za
nieterminowod¢ w platnosciach zaptaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokosci ustawowej. Potwierdza
to Wyrok Zespotu Arbitréw z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/Z0/0-924/04, ktory stwierdza, iz
wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmiane wysokosci w/w
kar umownych do wysokoéci 0,2%,

Odpowiedz 15:

Zamawiajgcy zmienia wysokos¢ ww. kar umownych do wysokosci 0,5%. W zatgczeniu zmodyfikowany
zatgeznik nr 4 do SIWZ Istotne postanowienia umowy.

Pytanie/Wniosek 16:

Dot. § 8 ust.3 i 4 wzoru umowy. Zamawiajgcy moze obcigzyé dostawcg karami umownymi w wysokosci
10% wartodci brutto umowy w przypadku rozwigzania umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy. Naszym zdaniem , kary umowne winny byé naliczane od wartogci niezrealizowanej umowy
podobnie jak odsetki za zwloke w ptatnoéciach naliczane sa od wartosci niezaptaconych faktur w terminie
a nie od wartodei wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia ze strony umowy nie s3
rdwnoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byly tylko od wartoséci nie wykonanego $wiadczenia

(czyli umowy).

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 17:

Pakiet nr 1, poz. 6, 11 14i 18

Prosze o dopuszezenie igly 35 mm (zamiast 37 mm). Pozostale parametry zgodne z SIWZ,
Odpowiedz 17:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 18:

Pakiet nr 1, poz. 7

Proszg o dopuszezenie nici USP 0 (zamiast 2/0). Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 18:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 19:

Pakiet nr 1, poz. 8

Proszg o dopuszezenie nici USP 2 (zamiast 2/0). Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 19:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 20:

Pakiet nr 1, poz. 17

Proszg o dopuszczenie igly 30 mm (zamiast 40 mm). Pozostate parametry zgodne z STWZ.,
Odpowiedz 20:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 21:
Pakiet nr 1, poz. 26
Proszg o dopuszezenie nici 90 cm (zamiast 75 cm). Pozostale parametry zgodne z STWZ,



Odpowiedz 21:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 22:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ w pakiecie 11 na zaoferowanie trokara oznakowanego Smm — 10mm,
posiadajgcego wewngtrzng srednice 10,5mm, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz 22:

Zamawiajacy wyraza zgode, pod warunkiem, ze zaoferowane trokary beda zapewnialy szczelno$é
w trakcie wkladania narzgdzi posiadanych przez Zamawiajacego przez trokar. Zamawiajgcy zastrzega
sobie mozliwos$¢ zazadania od Wykonawcy probki do testowania w przypadku watpliwosci co do
kompatybilnosci trokara z posiadanymi narzedziami.

(podpis Zamawiajacego)



